

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy zhotovitele: S22-034-0190

Název: Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem
Adresa: Blatnice pod Svatým Antonínkem 28, 696 71
Jednající: Svatava Blahynková, starostka
IČ : 00284769
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-7181140257/0100

(dále též „**Objednatel**“)

a

Název: SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební, s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Kontaktní adresa: OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín
Telefon, email: +420 518 307 451, office-hodonin@swietelsky.cz
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
oprávnění jednat: Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a
Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel;
oba na základě plné moci
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.:
č. účtu: 212269343/0300

osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Petr Šíkula
Zástupce stavbyvedoucího: Ing. David Prachař

(dále též „**Zhotovitel**“)

uzavřeli tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.11.2021, číslo smlouvy zhotovitele: S22-034-0190:

Preambule

Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 1.11.2021 smlouvu o dílo, číslo smlouvy zhotovitele: S22-034-0190, jejímž předmětem je oprava chodníků a sjezdů podél silnice I/71 pro zvýšení bezpečnosti a bezbariérovosti v obci Blatnice pod Sv. Antonínkem. Součástí díla jsou také obnova stávajícího veřejného osvětlení a umístění rezervní ochranné trubky pro případné umístění sdělovacího vedení, nové sjezdy k nemovitostem v místech stávajících sjezdů a nově umístěná místa pro přecházení a přechody pro chodce.

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště vznikla potřeba upravit rozsah prací o „méněpráce“ a „dodatečné“ stavební práce.

V důsledku válečného konfliktu na Ukrajině, který má dopad na veškerý světový trh, došlo k neočekávanému a skokovému nárůstu cen stavebního materiálu, prací a dodávek, přičemž do dne podpisu tohoto dodatku se ceny neustálily. Nárůst cen je natolik mimořádný a nepředvídatelný, že dalece přesahuje běžné hospodářské riziko spojené s každou smlouvou o dílo.

Zhotovitel je dle smlouvy o dílo povinen provést předmětné dílo řádně, avšak s ohledem na shora uvedené mimořádné okolnosti je řádné provedení díla zásadně ohroženo.

Dle ustanovení § 1765 odst. 1 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) ...Dojde-li ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění, má dotčená strana právo domáhat se vůči druhé straně obnovení jednání o smlouvě, prokáže-li, že změnu nemohla rozumně předpokládat ani ovlivnit a že skutečnost nastala až po uzavření smlouvy, anebo se dotčené straně stala až po uzavření smlouvy známou. Uplatnění tohoto práva neopravňuje dotčenou stranu, aby odložila plnění.

Dle ustanovení § 2620 odst. 2 ObčZ ...Nastane-li však zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která dokončení díla podstatně ztěžuje, může soud podle svého uvážení rozhodnout o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. To neplatí, převzala-li některá ze stran nebezpečí změny okolností, nebo jednala-li se o okolnost, o níž některá ze stran předem prohlásila, že nenastane.

Zhotovitel a objednatel se proto poté, co obnovili jednání o smlouvě o dílo, dohodli na uzavření tohoto dodatku, kterým se v návaznosti na shora uvedené spravedlivě zvyšuje cena díla (navyšuje se cena prefabrikátů) tak, aby umožnila jeho řádné provedení a současně se mění rozsah prací, které mají být zhotovitelem provedeny.

Zvýšení ceny díla je zcela v souladu s ustanoveními zákona číslo 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť se nejedná o podstatnou změnu. Podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ ...Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

V případě změny ceny díla, která je předmětem tohoto dodatku, jde o takovou změnu, k níž by bylo třeba přistoupit bez ohledu na osobu zhotovitele, neboť shora uvedené okolnosti postihly celý stavební sektor, současně existuje skutečné, významné a prokazatelné riziko, že při neuzavření dodatku nebude zhotovitel schopen řádně splnit své povinnosti ze smlouvy o dílo a shora uvedené okolnosti, v důsledku kterých potřeba změny vznikla, nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat, neboť zadávací řízení proběhlo v době, kdy si objednatel nemohl být těchto okolností vědom. Změnou ceny díla pak nedochází ani ke změně povahy veřejné zakázky.

I.

Předmět dodatku

- 1.1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že rozsah prací, které mají být dle předmětné smlouvy o dílo provedeny, se mění tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku – soupisu prací, současně se navyšuje cena prefabrikátů o inflaci od doby podání nabídky, tj. 14,21 %. Další navýšení nákladů vlivem inflace na sebe přebírá zhotovitel.
- 1.2. Zhotovitel a objednatel se dále dohodli, že Článek V. předmětné smlouvy o dílo – „Cena díla“ - se upravuje následovně:

Původní cena dle SOD:	10 299 678,00 Kč bez DPH
a) Méněpráce celkem:	-389 438,90 Kč bez DPH
Vícepráce celkem:	1 031 630,45 Kč bez DPH
b) Cena prefabrikátů celkem dle SOD:	899 633,77 Kč bez DPH
Inflační doložka 14,21 %:	127 837,96 Kč bez DPH
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 a inflační doložky:	11 069 707,51 Kč bez DPH

II.

Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
- 2.2. Dodatek smlouvy byl schválen zastupitelstvem obce dne 1.6.2022 na XXIX.ZOB usnesením č.08/Z 29/22.
- 2.3. Dodatek č. 1 je vypracován v elektronické formě a je opatřen elektronickými podpisy smluvních stran. Elektronický originál dodatku obdrží Objednatel i Zhotovitel.

Příloha: Soupis prací

Objednatel:

V Blatnici pod Svatým Antonínkem

Svatava

Blahynková

Digitálně podepsal
Svatava Blahynková
Datum: 2022.06.02
10:35:38 +02'00'

.....
Svatava Blahynková, starostka

Zhotovitel:

**Tomáš
Hrabina**

Digitálně
podepsal Tomáš
Hrabina
Datum: 2022.06.03
09:25:02 +02'00'

.....
Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín

Jiří

Štukavec

Digitálně podepsal
Jiří Štukavec
Datum: 2022.06.02
11:13:02 +02'00'

.....
Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel

Blatnice - chodníky podél sil. I/71

Vícepráce - Méněpráce (Dodatek č1)

Rekapitulace

	Méněpráce	Vícepráce	Celkem Kč bez DPH
1	Doplnění bm beton.žlabu na křížení s IS	7 646,70	7 646,70
2	Odečet vedení V.O. a SDV po kci. mostu	-4 968,02	-4 968,02
3	Odečet nerealiz.živičných prací	-175 737,37	-175 737,37
4	Řízený protlak části trasy V.O.	267 690,08	81 386,81
5	Sanace (neúnosného podloží)	602 854,50	602 854,50
6	Snížení reviz.šachty v chodníku	32 592,66	32 592,66
7	Výšková úprava kan. poklopů a dod. poklopů	108 000,00	108 000,00
8	Úprava povrchů u prodejny COOP	12 846,51	-9 583,73
	-389 438,90	1 031 630,45	
		celkem Kč bez DPH:	642 191,55

SO 401 V.O. - osvětlení přechodů pro chodce (NN)

Doplnění bm beton žlabu pro případy křížení V.O. / SDV s inž.sítěmi

Doplnění SM beton žlabů pro případy křížení V.O. / SDV s inž.sítěmi								
č.pol.	Poloz.ceníku	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Cena montáže		Cena materiálu	
					J.C.	mont.celkem	J.C.	mat.celkem
Zemní práce pro VO (pro osv. přechodů)								
11.	460420501	KŘÍŽOVATKA SE SILOVÝM KABLEM - TK ABD (počet křížení se stáv. sítěmi x 2m)	M	16,000	371,00	5 936,00		
12	461080012	ZÁKLAD BET.B10 DO 5M3 BEZ BEDN.-NAKUP.SMES (podbetonování žlabů)	M3	0,560	2 625,00	1 470,00		
CELKEM						7 406,00		
ZEMNÍ PRÁCE VČ. MATERIÁLU						7 406,00		
Vedlejší rozpočtové náklady								
GZS - STAVEBNÍ OBJEKTY			%	3,25	7 406,00	240,70		
ZEMNÍ PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH						7 646,70		
SO 401 V.O. -osvětlení přechodů celkem (uznatel.n.):						7 646,70		

Blatnice pod Sv.Antonínkem - chodníky podél sil. I/71

Odečet vedení V.O. a SDV trubkou po mostní kci.

		Kč bez DPH	
SO 401	V.O. (N)	-3 946,05	
SO 402	SDV (N)	-1 021,97	
celkem:		-4 968,02	

SO 401 V.O. - osvětlení přechodů pro chodce (neuznatelné n.)

Odečet vedení V.O. trubkou po mostní konstrukci

Odečet vedení v.O. trubkou po mostní konstrukci								
č.pol.	Poloz.ceníku	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Cena montáže		Cena materiálu	
					J.C.	mont.celkem	J.C.	mat.celkem
		Elektromontáž - veřejné osvětlení (mimo osv.přechodů)						
18.	210010135	TRUBKA OCRANNÁ Z PE, DN63, PEVNĚ (délka trasy na konstrukci mostu)	M	-22,00	56,00	-1 232,00	91,00	-2 002,00
19.	210950202	PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU-HM.DO 2KG (délka tr.PVC DN63)	M	-22,00	25,00	-550,00		
		CELKEM				-1 782,00		-2 002,00
		MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU				-3 784,00		
PR.M CL.26		PODIL PRIDRUZENYCH VYKONU (PPV)-I% (ZRN)	%	1,00	-3 784,00	-37,84		
		MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU - SOUČET				-3 821,84		
		Vedlejší rozpočtové náklady						
		GZS - STAVEBNÍ OBJEKTY	%	3,25	-3 821,84	-124,21		
		MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH				-3 946,05		
		SO 401 V.O. -osvětlení přechodů celkem (neuzn.n.):				-3 946,05		

SO 402 Sdělovací vedení (neuznatelné n.)

Odečet vedení SDK trubkou po mostní konstrukci

č.pol.	Poloz.ceníku	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Cena montáže		Cena materiálu	
					J.C.	mont.celkem	J.C.	mat.celkem
4.	210010135	Trubkování pro sdělovací vedení TRUBKA OCHRANĚNÁ Z PE, DN63, PEVNĚ (délka trasy na konstrukci mostu)	M	-20,00	19,00	-380,00	30,00	-600,00
		CELKEM				-380,00		-600,00
		MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU				-980,00		
	PR.M CL.26	PODÍL PRIDRUŽENÝCH VYKONU (PPV)-I% (ZRN)	%	1,00	-980,00	-9,80		
		MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU - SOUČET				-989,80		
		Vedlejší rozpočtové náklady GZS - STAVEBNÍ OBJEKTY	%	3,25	-989,80	-32,17		
		MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH				-1 021,97		
		SO 402 Sdělovací vedení celkem (neuzn.n.):				-1 021,97		

Blatnice pod Svatým Antonínkem - chodníky podél sil. I/71

Odečet živichých prací

	Kč bez DPH
SO 101 Chodníky - chodník (UN)	-20 712,81
SO 101 Chodníky - chodník (NN)	-95 804,56
SO 101 Chodníky - sjezdy na I/71	-59 220,00
celkem:	-175 737,37

Soupis prací a dodávek

S:		SO.101 Chodníky - chodník (uznatelné náklady)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				
26	57321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	6,30000	21,00	132,30
		odečteno z el. PD: :				
		Úprava vozovky, podél přechodu pro chodce: :				
		Trasa T2: :		2,10000		
		4,2*0,5		2,10000		
		4,2*0,5				
		Trasa T4,1: :				
		4,2*0,5		2,10000		
27	573231110R00	Postřik živičný spojovací 0,3-0,5 kg/m2	m2	6,30000	13,00	81,90
		odečteno z el. PD: :				
		Úprava vozovky, podél přechodu pro chodce: :				
		Trasa T2: :		2,10000		
		4,2*0,5		2,10000		
		4,2*0,5				
		Trasa T4,1: :				
		4,2*0,5		2,10000		
28	577112114RT3	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	6,30000	715,00	4 504,50
		odečteno z el. PD: :				
		Úprava vozovky, podél přechodu pro chodce: :				
		Trasa T2: :		2,10000		
		4,2*0,5		2,10000		
		4,2*0,5				
		Trasa T4,1: :				
		4,2*0,5		2,10000		
29	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2	m2	6,30000	865,00	5 449,50
		odečteno z el. PD: :				
		Úprava vozovky, podél přechodu pro chodce: :				
		Trasa T2: :		2,10000		
		4,2*0,5		2,10000		
		4,2*0,5				
		Trasa T4,1: :				
		4,2*0,5		2,10000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
52	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	38,91000	188,00	7 315,08
		Odečteno z el. PD: :				
		Připojovací spáry pro zálivku: :				
		Trasa T1,1: :		2,00000		
		2				
		Trasa T1,2: :		10,11000		
		7,11+3				

Trasa T2: :					
4,2		4,20000			
4,2		4,20000			
3,2		3,20000			
Trasa T4,1: :					
4,2		4,20000			
3,2		3,20000			
1,8		1,80000			
Trasa T4,2: :					
1,8		1,80000			
4,2		4,20000			
Mezisoučet		38,91000		83,00	3 229,53
53 919735112R00		38,91000	m		
Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm					
Odečteno z el. PD: :					
Úprava vozovky, zařezání vrstvy pro osazení obruby: :					
Trasa T1,1: :					
2		2,00000			
Trasa T1,2: :					
7,11+3		10,11000			
Trasa T2: :					
4,2		4,20000			
4,2		4,20000			
3,2		3,20000			
Trasa T4,1: :					
4,2		4,20000			
3,2		3,20000			
1,8		1,80000			
Trasa T4,2: :					
1,8		1,80000			
4,2		4,20000			
Mezisoučet		38,91000			
26					-20 712,81

Soupis prací a dodávek

S:	Blatnice pod Sv. Antonínkem - chodníky podél silnice I/71
O:	SO.101 Chodníky - chodník
R:	neuznatelné náklady stavby
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				
14	573231111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 odečteno z el. PD: : Úprava vozovky, podél přechodu pro chodce: : Trasa T2: : 30,15*0,5 -4,2*0,5 19,8*0,5 -4,2*0,5 Trasa T4.1: : 31,5*0,5 -4,2*0,5	m2	34,42500 15,07500 -2,10000 9,90000 -2,10000 15,75000 -2,10000 54,78750	21,00	722,93
15	573231110R00	Postřik živičný spojovací 0,3-0,5 kg/m2 odečteno z el. PD: : Úprava vozovky, podél přechodu pro chodce: : Trasa T2: : 30,15*0,75 -4,2*0,5 19,8*0,75 -4,2*0,5 Trasa T4.1: : 31,5*0,75 -4,2*0,5	m2	 22,61250 -2,10000 14,85000 -2,10000 23,62500 -2,10000 54,78750	13,00	712,24
16	577112114RT3	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2 odečteno z el. PD: : Úprava vozovky, podél přechodu pro chodce: : Trasa T2: : 30,15*0,75 -4,2*0,5 19,8*0,75 -4,2*0,5 Trasa T4.1: : 31,5*0,75 -4,2*0,5	m2	 22,61250 -2,10000 14,85000 -2,10000 23,62500 -2,10000 54,78750	715,00	39 173,06
17	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2 odečteno z el. PD: : Trasa T2: : 30,15*0,75 -4,2*0,5 19,8*0,75 -4,2*0,5 Trasa T4.1: : 31,5*0,75 -4,2*0,5	m2	 22,61250 -2,10000 14,85000 -2,10000 23,62500 -2,10000 34,42500	865,00	29 777,63

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 91	20 919721211R00	Úprava vozovky, podél přechodu pro chodce: :				
		Trasa T2: :		15,07500		
		30,15*0,5		-2,10000		
		-4,2*0,5		9,90000		
		19,8*0,5		-2,10000		
		-4,2*0,5				
		Trasa T4.1: :		15,75000		
		31,5*0,5		-2,10000		
		-4,2*0,5				
		Doplňující práce na komunikaci				
		Dílační spáry vkládané vyplněné asfalt. záhlvkou	m	68,85000	188,00	12 943,80
		Odečteno z el. PD: :				
		Připojovací spáry pro záhlvku: :				
		Trasa T2: :		30,15000		
		30,15		-4,20000		
		19,8		19,80000		
		-4,2		-4,20000		
		Trasa T4.1: :		31,50000		
		31,5		-4,20000		
		-4,2		68,85000		
	21 919735112R00	Mezisoučet		150,30000	83,00	12 474,90
		Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 5 - 10 cm	m			
		Odečteno z el. PD: :				
		Úprava vozovky, zařezání vrstvy pro osazení obruby: :				
		Trasa T2: :		30,15000		
		30,15		-4,20000		
		19,8		19,80000		
		-4,2		-4,20000		
		Trasa T4.1: :		31,50000		
		31,5		-4,20000		
		Mezisoučet		68,85000		
		Zařezání připojovací spáry pro záhlvku: :				
		Trasa T2: :		30,15000		
		30,15		19,80000		
		19,8				
		Trasa T4.1: :		31,50000		
		31,5		81,45000		
		Mezisoučet				
26					-95 804,56	

Soupis prací a dodávek

S:	Blatnice pod Sv. Antonínkem - chodníky podél silnice I/71
O:	SO.101 Chodníky- sjezdy na I/71
R:	neuznatelné náklady stavby
C:	

P.č. Díl:	Číslo položky 91	Název položky Doplňující práce na komunikaci Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	MJ m	množství 315,00000 315,00000	cena / MJ 188,00	Celkem 59 220,00
32	919721211R00	315				
26						-59 220,00

Blatnice pod Sv.Antonínkem- chodníky podél sil. I/71

SO 401 V.O. - osvětlení přechodů pro chodce - vícepráce

Řízený protlak části trasy V.O. a zatažení sdělovacího vedení do této chráničky

Rekapitulace

Kč bez DPH

V.O. - VCP

267 690,08

V.O. - MNP

-186 303,27

celkem:

81 386,81

Blatnice pod Sv.Antonínkem- chodníky podél sil. I/71

SO 401 V.O. - osvětlení přechodů pro chodce - vícepráce

Řízený protlak části trasy V.O. a zatažení sdělovacího vedení do této chráničky

č.pol.	Poloz.ceníku	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Cena montáže		Cena materiálu	
					J.C.	mont.celkem	J.C.	mat.celkem
Zemní práce pro VO (pro osv. přechodů)								
2.	460050703	VYKOP JAMY PRO STOZAR VO RUCNE,ZEM.TR.3 jámy pro protlak 2ks (pokud půjde zatahnout celých 180bm najednou)	M3	4,000	1 063,00	4 252,00		
3.	460120002	ZAHOZ JAHY PRO STOZAR VO,ZEM.TR.3-4 jámy pro protlak 2ks (pokud půjde zatahnout celých 180bm najednou)	M3	4,000	438,00	1 752,00		
9.	PTLK	PROVEDENÍ ŘÍZENÉHO PROTILAKU (délka provedených protlaků pod vozovkou) (cena obs. I dodávku chráničky PE)	M	180,000	1 407,00	253 260,00		
CELKEM						259 264,00		
ZEMNÍ PRÁCE VČ. MATERIÁLU						259 264,00		
Vedlejší rozpoctove naklady								
GZS - STAVEBNÍ OBJEKTY					%	3,25	259 264,00	8 426,08
ZEMNÍ PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH							267 690,08	
SO 401 V.O. -osvětlení přechodů celkem (uznatel.n.):								267 690,08

Blatnice pod Sv.Antonínkem, chodníky podél silnice I/71

SO.401 Veřejné osvětlení (mimo osv.přechodů)

Blatnice pod Sv.Antonínkem- chodníky podél sil. I/71

SO 401 V.O. - osvětlení přechodů pro chodce - méněpráce

Řízený protlak části trasy V.O. a zatažení sdělovacího vedení do této chráničky

č.pol.	Poloz.ceníku	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Cena montáže		Cena materiálu	
					J.C.	mont.celkem	J.C.	mat.celkem

Zemní práce pro VO (pro osv. přechodů)

KABELOVÁ RÝHA 50X80 CM ,ZEM.TR.3 - VÝKOP RÝHY,
ZÁHOZ RÝHY, KABELOVÉ LOŽE Z PÍSKU 2x10CM,
FÓLIE Š.32CM, HUTNĚNÍ ZEMINY VRSTVY 20CM,
ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU
(délka trasy ve volném terénu - souběh s trubkami pro optické
kabely)

12. XB0053

M -173,000 1 043,00 -180 439,00

CELKEM

-180 439,00
-180 439,00

ZEMNÍ PRÁCE VČ. MATERIÁLU

Vedlejší rozpočtové naklady
GZS - STAVEBNÍ OBJEKTY

% 3,25 -180 439,00 -5 864,27

ZEMNÍ PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH

-186 303,27

SO 401 V.O. -osvětlení přechodů celkem
(uznatel.n.):

-186 303,27

Sanace podloží

S:	101 Chodníky, 101 Sjezdy, 101 Úprava sjezdů
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				101 035,57
11	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 (1361,5+162,5+22,66) *0,15	m3	231,99900	199,00	46 167,80
				231,99900		
12	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 231,999*0,5	m3	115,99950	29,00	3 363,99
				115,99950		
15	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m na mezideponii 231,99900	m3	231,99900	13,00	3 015,99
				231,99900		
16	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m na skládku Veselí nad Moravou: : odkopávky: :	m3	231,99900	56,00	12 991,94
				231,99900		
17	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 na mezideponii: 231,999	m3	231,99900	55,00	12 759,95
				231,99900		
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m odkopávky: : 231,999	m3	231,99900	18,00	4 175,98
				231,99900		
21	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 na skládku Veselí nad Moravou: : odkopávky: :	m3	231,99900	80,00	18 559,92
				231,99900		
Díl:	5	Komunikace				411 411,56
23	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (SANACE)	m2	1 546,66000	266,00	411 411,56
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				90 407,37
64	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný štěrkodrt' 0/32 popř. 0/63 resp. bet.recyklát	t	679,75463	133,00	90 407,37
			t	679,75463		

26

602 854,50

Výšková úprava šachty

S:	101	Chodníky - chodník (neuznatelné n.)
----	-----	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu Žb stropní deska: (1,35+0,3)*(1,55+0,3)*0,2	m3	0,61050	14 770,00	9 017,09
2	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel (1,65+1,65+1,85+1,85)*0,3*0,5	m2	1,05000	7 130,00	7 486,50
3	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm (1,35+1,35+1,55+1,55)*0,3*0,3	m2	0,52200	685,00	357,57
4	273121111R00	Osazení prefab. desek ze ŽB hmotnosti do 5 t	kus	1,00000	5 210,00	5 210,00
5	mat	Zákrytová deska ze železobetonu vč. dopravy na stavbu TZK-Q.1 150-63/17	kus	1,00000	9 875,00	9 875,00
6	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km na skládku, Veselí nad Moravou (lze druhotně využít, recyklovat): : pol. č. 1: 0,983475 pol. č. 2: 43,7535	t	3,08768	35,00	108,07
56	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km na skládku Veselí nad Moravou, 6km: : 15,438375	t	15,43838	4,00	61,75
59	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky 3,08768	t	3,08768	37,00	114,24
61	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton, cihly na skládku, Veselí nad Moravou (lze druhotně využít, recyklovat): : 3,08768	t	3,08768	70,00	216,14
64	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený 1,1 - zákryt.deska	t	1,10000	133,00	146,30
26						32 592,66

Výšková úprava kan.poklopů vč dodání

S:	SO.101 Chodníky - chodník
----	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				
38a	899 33-1111.RTX	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	12,00000	6 500,00	78 000,00
38b	spec.	Poklop kanalizační D400	kus	6,00000	4 125,00	24 750,00
38c	spec.	Poklop kanalizační B125	kus	2,00000	2 625,00	5 250,00

26	108 000,00
----	------------

Blatnice - chodníky podél sil. I/71

Úprava u prodejny COOP

		Kč bez DPH
SO 101	Chodníky - chodník (UN) - MNP	-22 430,24
SO 101	Chodníky - chodník (UN) - VCP	12 846,51
	celkem:	-9 583,73

Úprava u prodejny COOP

S:	SO.101 Chodníky - chodník (uznatelné náklady)					
Méněpráce						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-2 344,18
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu rozebrání dlažby v trase chodníku: : Trasa T1.1.: : -8,17	m2	-8,17000	61,00	-498,37
4	113107620R00	Odstřanění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm -8,17000	m2	-8,17000	57,00	-465,69
11	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 chodník, skladba A: : Začátek provozního součtu Trasa T1.1.: : -8,17 odečet: -8,17*0,31	m3	-2,53270	199,00	-504,01
12	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 -2,5327*0,5	m3	-1,26635	29,00	-36,72
16	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m na skládku Veselí nad Moravou: : odkopávky: : -2,53270	m3	-2,53270	56,00	-141,83
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m odkopávky: : -2,53270	m3	-2,53270	18,00	-45,59
20	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně -8,17000	m2	-8,17000	55,00	-449,35
21	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 na skládku Veselí nad Moravou: : odkopávky: : -2,53270	m3	-2,53270	80,00	-202,62
Díl: 5		Komunikace				-11 147,08
24	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm Chodníky: : Trasa T1.1.: : -8,17	m2	-8,17000	266,00	-2 173,22
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm Trasa T1.1.: : -8,17	m2	-8,17000	318,00	-2 598,06
31	59245110R	Dlažba 20x10x6 cm přírodní Trasa T1.1.: : -24,29 ztratiné 1%: : -0,01*(24,29)	m2	-24,53290	240,00	-5 887,90
34	59245040R	Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 20/20/6, dlažba pro nevidomé -1,03 ztratiné 1%: : -0,01*1,03	m2	-0,24290 -1,04030 -1,03000 -0,01030	469,00	-487,90

Díl: 8	Trubní vedení					
38 899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte plynovodní šoupě.: -2	kus	-2,00000 -2,00000	4 046,00	-8 092,00 -8 092,00	
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
42 59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý Trasa T1.1.: -1,3 ztrátě 1%: -0,01*1,24	kus	-1,31300 -1,30000 -0,01300	118,00	-529,64 -154,93	
44 59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 -1 ztrátě 1%: -0,01*1	kus	-1,01000 -1,00000 -0,01000	371,00	-374,71	
Díl: 97	Proražení otvorů					
55 979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km na skládku, Veselí nad Moravou (Ize druhotně využít, recyklovat): pol č. 2: -8,17*0,06*2,35	t	-1,15197	35,00	-40,32	
56 979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km na skládku Veselí nad Moravou, 6km: -1,15197*5	t	-1,15197 -5,75985	4,00	-23,04	
59 979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky -1,15197	t	-5,75985 -1,15197	37,00	-42,62	
61 979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton na skládku, Veselí nad Moravou (Ize druhotně využít, recyklovat): pol č. 2: -8,17*0,06*2,35	t	-1,15197 -1,15197	70,00	-80,64	
63 97999PC.001	Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy skládka Veselí nad Moravou (Ize druhotně využít, recyklovat): pol.č. 4: -8,17*0,2*2,0	t	-1,15197 -3,26800	40,00	-130,72	
			-3,26800			
26					-22 430,24	

Úprava u prodejny COOP

S:	SO.101 Chodníky - chodník (uznatelné náklady)
----	---

Vícepráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5	Komunikace				5 057,88
33 5924511908R	Dlažba BF 20x20x6 cm přírodní T1.1.: 17,15 ztratné 1%: : 0,01*17,15	m2	17,32150 17,15000 0,17150	292,00	5 057,88
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				7 788,63
39 917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30 Chodníková obruba: : Trasa T1.1.: 15,3 Silniční obruba: : Trasa T1.1.: 2,3	m	17,60000 15,30000 2,30000	323,00	5 684,80
40 59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní Trasa T1.1.: 15,3 ztratné 1%: : 0,01*15,3	kus	15,45300 15,30000 0,15300	116,00	1 792,55
41 59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý Trasa T1.1.: 2,3 ztratné 1%: : 0,01*2,3	kus	2,32300 2,30000 0,02300	134,00	311,28

26	12 846,51
----	-----------